Fran: "Peter Book" <peter.book@politiker.enkoping.se>

Skickat: Tue, 14 Mar 2023 09:30:25 +0100
Till: "W3D3 ks diarie" <ks.dia@enkoping.se>
Amne: Fwd: Forlangd svarstid - Forslag ny forbundsordning Vafabmiljo

Skickat frdn min iPad

Vidarebefordrat brev:

Fran: "Dahlstrom, Lina2" <lina2.dahlstrom(@vasteras.se>

Datum: 14 mars 2023 08:23:58 CET

Till: amanda.lindblad@sala.se, catarina.pettersson@hallstahammar.se,
Per.Agren@koping.se, jonna.lindman@arboga.se, asa-marta.sjostrom@fagersta.se,
johanna.odo@norberg.se, mikael.peterson@kungsor.se,
johanna.olofsson@surahammar.se, ewa.olssonbergstedt@pol.skinnskatteberg.se,
marie.wilen@heby.se, Peter Book <peter.book@politiker.enkoping.se>

Kopia: "Jansson, Staffan" <Staffan.Jansson@vasteras.se>, "Ohrling, Helene"
<helene.ohrling@vasteras.se>, fredrik.cederblom@surahammar.se,
anders.neuman@arboga.se, claes-urban.bostrom@kungsor.se,
christian.foster@norberg.se, Asa.Oberg.Thorstenson@hallstahammar.se, Sara
Schelin <Sara.Schelin@koping.se>, Karolina Berglund
<karolina.berglund@fagersta.se>, daniel.holmvin@sala.se,
annelie.johansson@skinnskatteberg.se, emma.burstedt@heby.se, Daniel Jansson-
Hammargren <daniel.jansson-hammargren@enkoping.se>

Amne: Forlingd svarstid - Forslag ny forbundsordning Vafabmiljo

Hej,

Svarstiden for att komma med synpunkter pa forslaget pa forbundsordning forlangs till och
med den 30 april.

Med vénlig halsning
Lina Dahistrom
Stadssekreterare
Stadsledningskontoret
Vésteras stad

Telefon direkt: 021-39 30 31
lina2.dahlstrom@vasteras.se
WWwWw.vasteras.se



Fran: Dahlstrom, Lina2

Skickat: den 28 februari 2023 09:32

Till: amanda.lindblad@sala.se; catarina.pettersson@hallstahammar.se;
Per.Agren@koping.se; jonna.lindman@arboga.se; asa-marta.sjostrom@fagersta.se;
johanna.odo@norberg.se; mikael.peterson@kungsor.se;
johanna.olofsson@surahammar.se; ewa.olssonbergstedt@pol.skinnskatteberg.se;
marie.wilen@heby.se; peter.book@politiker.enkoping.se

Kopia: Jansson, Staffan <Staffan.Jansson@vasteras.se>; Ohrling, Helene
<helene.ohrling@vasteras.se>; fredrik.cederblom@surahammar.se;
anders.neuman@arboga.se; claes-urban.bostrom@kungsor.se;
christian.foster@norberg.se; Asa.Oberg.Thorstenson@hallstahammar.se; Sara Schelin
<Sara.Schelin@koping.se>; Karolina Berglund <karolina.berglund@fagersta.se>;
daniel.holmvin@sala.se; annelie.johansson@skinnskatteberg.se; emma.burstedt@heby.se;
daniel.jansson-hammargren@enkoping.se

Amne: Forslag ny férbundsordning Vafabmiljo

Hej,
Bifogat finner ni forslag pa uppdaterad férbundsordning fér Vafabmiljo kommunalférbund.

Forslag till ny forbundsordningen har redovisats for medlemsradet och de beslutade efter
mindre justeringar att forslaget till ny férbundsordning skickas ut till
medlemskommunerna. Aterkom senast den 30 mars med eventuella synpunkter.

Med vanlig hdlsning
Staffan Jansson (S)
Kommunstyrelsens ordférande Vasteras samt ordférande medlemsradet VafabMiljo

Genom

Med vanlig halsning
Lina Dahlstrom
Stadssekreterare
Stadsledningskontoret
Vasteras stad

Telefon direkt: 021-39 30 31
lina2.dahlstrom@vasteras.se
WWWw.vasteras.se



mailto:lina2.dahlstrom@vasteras.se
http://www.vasteras.se/

